

T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı: B.02.1.GÜM.0.09.07.01.743.02.01 S 50/ 1060
Konu: GİK 44. Toplantı

31 Ocak 2012

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİNE

Türkiye - Avrupa Birliği (AB) Gümrük İşbirliği Komitesi'nin (GİK) 44. Dönem Toplantısı'nın **29 Şubat 2012** tarihinde Brüksel'de düzenlenmesi öngörülmektedir.

GİK, Ankara Anlaşması'nın 6 ıncı Maddesi uyarınca ortaklık rejiminin uygulanmasını ve gelişmesini sağlamak üzere Ortaklık Konseyi'nin 2/69 sayılı Kararı'yla teknik komite mahiyetinde kurulmuş olup, ülkemiz heyet başkanlığı Bakanlığımız AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nce yürütülmektedir. Görevi, Anlaşma'nın gümrükle ilgili hükümlerinin doğru ve yeknesak bir şekilde uygulanması amacıyla akit taraflar arasında idari işbirliğini sağlamak ve Ortaklık Konseyi'nin gümrük alanında kendisine tevdi edeceği her türlü işi yürütmektir.

Bu çerçevede, ülkemiz ile AB arasında mevcut Gümrük Birliği kapsamında ülkemizden AB üyesi ülkelere yapılan ticarete AB uygulamalarından kaynaklanan olası gümrük sorunlarının somut örnekler bazında tevsik edici belgelerle birlikte söz konusu toplantının gündemine alınmak üzere değerlendirilmesine yönelik olarak **8 Şubat 2012** tarihi mesai bitimine kadar Bakanlığımıza iletilmesi gerekmektedir.

Gündem önerilerinin belgelerle ve bilgi notları ile desteklenmemeleri halinde gündeme alınması imkanı bulunmamaktadır. Öte yandan, belirtilen tarihten sonra yeni bir gelişmenin kaydedilmesi halinde Bakanlığımızın ayrıca bilgilendirilmesi gerekmektedir.

Bilgileri ile gereğini rica ederim.



Bakan a.
Hasan KÖSEOĞLU
AB ve Dış İlişkiler Genel
Müdürü

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Türkiye İhracatçılar Meclisi
Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Ro-Ro Gemi İşl.ve Kombine Taşımacılar Derneği
Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği
Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği

MGMD Gelen Evrak	
TARİH:	07.02.2012
SAYI:	0406
TESLİM ALAN:	Nispetler